
TOTAL DE SERVICIOS SOLICITADOS TIPO DE SERVICIOS SOLICITADOS

TOP 3 SERVICIOS VENCIDOSORIGEN DE SERVICIOS SOLICITADOS ESTATUS ACTIVOS

TOP 3 SERVICIOS SOLICITADOS

Cerrado

3

Queja: 2 ﴾67 %﴿

Información: 1 ﴾33 %﴿

Area
All

Entidad
Instituto de Mercadeo Agro…

Tipo
All

Ferias Libres Información General

2

1

2

1

Solicitados Activos Cerrados

Teléfono

3

Desde
02/01/2018

Hasta
02/28/2018
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DE RESOLUCIÓN FUERA DE LOS SLADE EFECTIVIDAD DEL PROCESO

SERVICIOS VENCIDOS POR PROVINCIA

621 1 0 % 620 100 % 16 %

Svc Solicitados Svc Activos % Svc Activos Svc Vencidos % Svc Vencidos Svc Cerrados % Svc Cerrados % Efect Proceso Efect Pro % Resolución Tarde Res Tarde

Bien Cuidado AlertaBien Cuidado Alerta


